Соглашение о внесении изменений в договор ресурсоснабжения №_____________ от _____________ г., заключенный между МУП УИС и ____________________________________________________________
г. Уфа                                                                                                                    _____________2025 г.
Муниципальное унитарное предприятие «Уфимские инженерные сети» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (МУП УИС), именуемое в дальнейшем “Ресурсоснабжающая организация” (РСО), в лице Начальника службы сбыта Хисамутдинова Фларита Фаритовича, действующего на основании Доверенности №70/25 от 01.01.2025 года, с одной стороны, и
______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице Директора ___________________________________, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

_________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Плательщик», в лице Директора ______________________________________________, действующего на основании Устава с третьей стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились раздел 7 Договора «ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ» дополнить пунктами 7.11-7.14 следующего содержания:
 «7.11. Поставленные ресурсы используются Потребителем в целях теплоснабжения и горячего водоснабжения объекта Плательщика. Объект Плательщика общей площадью _________________ кв.м. расположен по адресу: г. Уфа, ул. ___________________________________.
7.12. Потребитель в срок до 5 числа месяца, следующего за расчетным, направляет Плательщику копии платежных документов, выставленных Ресурсоснабжающей организацией в адрес Потребителя.

7.13. Плательщик, в срок до 10 числа месяца, следующего за расчётным, оплачивает коммунальные ресурсы с указанием в назначении платежа номера договора, периода оплаты обязательств.

7.14. Неисполнение или несвоевременное исполнение Плательщиком обязательств по оплате поставленных ресурсов не освобождает Потребителя от обязанности по их оплате и от санкций, связанных с нарушением платежной дисциплины».
2. Настоящее соглашение вступает в силу с _____________________г. и распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие _______________________ г., составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, является неотъемлемой частью Договора ресурсоснабжения № _________________ от ___________________ г.
3. Остальные положения Договора, не затронутые данным соглашением, остаются в неизменном виде.

4. Реквизиты сторон:
	Ресурсоснабжающая организация:

МУП УИС,

450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Коммунаров, д.69, корп. 3

ИНН 0277121421, КПП 027701001

Реквизиты для расчетов за тепловую энергию:

МУП УИС, 450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Коммунаров, д.69, корп. 3

ИНН 0277121421, КПП 027701001

р/с 40702810700250003612 в Филиал ПАО "БАНК УРАЛСИБ" в г. Уфа, к/с  30101810600000000770, БИК 048073770

ОКВЭД 40.30.3, ОКПО 38479844, ОКАТО 80401385000, ОКОГУ 4210007

Адрес для переписки:

МУП УИС, 450080, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Злобина, д. 31/4

______________ Хисамутдинов Ф.Ф.
м.п.
	Потребитель:
________________

м.п.

Плательщик:

________________
м.п.